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1
Prodhim dhe lyerje kangjellash

2
Punime gerrmimi dhe transporti

3 Punime betonimi dhe montimi

                                                                              Ing. Darjan Hudhra

GRAFIK PUNIME

Objekti : RRETHIM ME KANGJELLA NE RRUGEN " TRANSBALLKANIKE " DHE  " ALI DEMI ", VLORE 
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DREJTORIA E URBANISTIKES

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel:  033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com
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